J pl]”]ﬂl]l]ll][] Paulin confort

creadores de asientos ergondmicos Recepcion

Cémoda y elegante.
Confortable sensacion.




® CARACTERISTICAS

Opcionales
- Apoyapiés Paulin.

- Base fija cromada.
- Base giratoria cromada.

Tapizado en tela o ecocuer.

Paulin confort Espuma de alta densidad.
Detalles
Peso Base giratoria con plato cromado.

Total 20.14 kg

Volumen Regatones plasticos.
0.328 m3

Embalaje
(aja 0 armado




® INFORMACION TECNICA

880

Paulin confort

Dimensiones

Volumen Peso
0328 m? 20.14 Kg

830

420

500

700

Embalaje
Caja 0 armado




